
 

 

UCHWAŁA NR LVI/489/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 

21 lipca 2023 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 2024 r. (M.P. 2023 r. 

poz. 774 Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/91/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Miasto Bobolice, ulica Tylna, ulica Spichrzowa, ul. Jedności Narodowej (na działce nr 613/1 obręb 

ewidencyjny nr 3)”.; 

2) § 3 pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) prowadzenia sprzedaży w wyznaczonych do tego celu placach, obszarach, na których handel targowy 

prowadzony jest w sposób przestrzennie skupiony, za zgodą właściciela terenu i pod jego nadzorem – 

w kwocie 9,00 zł. dziennie za 1 m² powierzchni;”. 

„2) sprzedaży dokonywanej z samochodu, naczepy, przyczepy : 

a) o maksymalnej masie całkowitej do 2,3 t w kwocie 15,00 zł dziennie, 

b) o maksymalnej masie całkowitej powyżej 2,3 t w kwocie 56,00 zł dziennie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6776


		2023-12-11T12:32:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




